170/2022 “criteri di riparto delle risorse per le azioni di prevenzione e 
contrasto della dispersione scolastica in attuazione dell’investimento 1.4, finanziato dall’Unione Europea - Next 
Generation EU”, dal quale risulta che Codesta Istituzione scolastica è risultata beneficiaria di un finanziamento 

pari a euro 95.098,28 (euro novantacinquemilanovantotto/28); 
CONSIDERATO che il PNRR prevede l’attuazione della Missione 4 – Componente 1 – Investimento 1.4 
“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” l’individuazione del Ministero dell’istruzione e del merito

[...]

 di approvare lo schema della Lettera di Incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 
presente Decreto; 

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto  

TUTOR DI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI, alla Prof.ssa MARRA DANIELA, 
nata a Taranto, il 09/06/1970, c.f. MRRDNL70H49L049R, per un importo pari a € 1.360,00 (euro 
milletrecentosessanta/00), inteso quale importo lordo stato omnicomprensivo, rapportato alle ore 
effettivamente prestate; 

TUTOR DI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI, al Prof. GOBBO ANDREA, nato 
a Vercelli (VC), il 24/07/1987, c.f. GBBNDR87L24L750Y, per un importo pari a € 680,00 (euro

[...]

€ 680,00 (euro seicentoottanta/00), inteso quale importo lordo stato omnicomprensivo, rapportato 
alle ore effettivamente prestate; 

TUTOR DI PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO-CURRICULARI, alla Prof.ssa CASTELLINA 
RAFFAELLA, nata a Ivrea (TO), il 22/01/1968, c.f. CSTRFL68A62E379W, per un importo pari a € 1.360,00 
(euro milletrecentosessanta/00), inteso quale importo lordo stato omnicomprensivo, rapportato alle 
ore effettivamente prestate; 

 di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella